
天水市环境保护局重点污染源视频监控竞争性磋商

项目成交公告

天水德远招标代理有限公司受天水市环境保护局的委托，对天水

市环境保护局重点污染源视频监控竞争性磋商项目以竞争性磋商方

式进行采购，磋商委员会于 2019 年 4 月 17 日确定成交结果，现将成

交结果公布如下：

一、磋商编号：TGJS2019-021

二、磋商公告日期：2019 年 4 月 4日

三、定标日期：2019 年 4 月 16 日

四、预算总金额：50万元。

五、成交内容：

设备部分

序号 名称 商品名称 单位 数量 单价（元） 小计（元）

1 数据中心 双路服务器 台 1 31000.00 31000.00

2 平台 平台产品 套 1 15000.00 15000.00

3 前端设备
太阳能低功耗摄像

机
台 20 13500.00 270000.00

4 存储 DS-8632N-K8 台 2 3600.00 7200.00

合计（元） 323200.00

辅材部分

序号 名称 单位 数量 单价（元） 小计（元）

1 杆件 套 20 1500 30000.00

2 监控设备箱安装 套 20 620 12400.00

3 电源线 批 20 700 14000.00

4 网线 批 20 80 1600.00

5 布线辅材 批 20 150 3000.00

合计（元） 61000.00



服务部分

序号 名称 单位 数量 单价（元/年） 小计（元/年）

1 4G 流量卡 张 20 3600 72000.00

2 设备维护 台 20 2160 43200.00

合计（元） 115200.00

六、公告期限：1个工作日

七、中标供应商名称、地址、联系方式及中标金额：

中标供应商名称：中国联合网络通信有限公司天水市分公司

统一社会信用代码：916205007190853598

地 址：甘肃省天水市秦州区岷山路 68 号

联系人：田满霞

联系电话：15693860793

中标金额：￥498800.00 元

大 写：人民币肆拾玖万捌仟捌佰元整

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：天水市环境保护局重点污染源视频监控竞争性磋商项目。

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

按照国家发展计划委员会文件《计价格〔2002〕1980 号》和发改

办价格[2003]857 号规定收费，由中标人支付，招标代理服务费：

￥7482.00 元，大写：人民币柒仟肆佰捌拾贰元整。

十、评标委员会成员名单：

董忠、尤良芳、黄金华、杨友明、王宁远



十一、采购项目联系人及联系电话：

采购单位：天水市环境保护局

联 系 人：王甲 联系电话：15193805061

地 址：甘肃省天水市秦州区金家庄政务中心 3号楼

招标代理：天水德远招标代理有限公司

地 址：天水市秦州区盛世桃园物业楼 211 室

联 系 人：赵于栋 联系电话：0938-8236386

天水德远招标代理有限公司

2019 年 4 月 22 日


		2019-04-24T23:57:23+0000
	none
	I'm the author of the document




